
Pachet Oficiul Alba

I.D.: 100949116

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.211,00 RON - 1.211,00 RON

Descriere: File protectie documente 100 buc set 10 12.50 125.00 Biblioraft plastifiat A4 cotor 7.5 cm buc 30 8.90 267.00 Alonje 25/set set 30 12.00 360.00 Dosare pvc cu sina perforatii buc 200 0.69 138.00 Pixuri Schneider buc 30 1.90 57.00 Marker Schneider buc 5 6.50 32.50 Dosar cu sina carton buc 300 0.69 207.00 Banda adeziva 48x66 maro sau transparenta buc 5 4.90 24.50
